会員様各位

BESTSTYLEFITNESS 新浦安

千葉県浦安市日の出 5－7－3

TEL047－323-6751

受付時間 平日 9:00～22:00

土日祝日 9:00～20::00

会員様専用マイページ導入・チェックインアウトシステム及びレッスン予約システム変更のお知らせ

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

多くの会員様にご愛顧いただき、これまで運営を続けてこられましたこと、心より御礼申し上げます。

このたび当店では、一層のサービス向上を目指すとともに、チェックイン・アウト用 ICバンドに使用される半導体価格の高騰および現行フロ

ントシステムの不備解消のため、入退館・決済システムおよびレッスン予約システムを刷新させていただく運びとなりました。今後も、さまざま

なサービスの拡充を通じて、皆様の健やかなフィットネスライフをサポートしてまいります。つきましては、新システムへの移行に伴い、2025

年 6月 1日より、レッスン予約を含む(レッスン予約は 5月 25日(日)から)チェックイン・チェックアウト等のご利用方法が変更となります。

会員の皆様にはご不便をおかけいたしますが、下記内容をご確認のうえ、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

（1）新システム運用開始日

6月 1日より

（2）新システムに伴う主要な改定事項

1. 会員様専用マイページ導入

2. 会員様専用マイページとレッスンの予約システムの一体化

3. チェックイン・アウトシステムの変更（ICバンド及びタグを廃止しスマートフォンによる QR コードチェックイン・アウトに変

更）

4. 月会費引き落としクレジットカード決済方法の追加

5. 月会費のご請求を前納制に変更

□詳細

1. 会員様専用マイページ導入

会員様専用のマイページを導入させていただきます。

《マイページの機能》

・チェックインアウト用ＱＲコード

ログイン画面 URL はこちらです

https://beststylefitness.hacomono.jp/app/login/

・会員種別、来館頻度、会費決済状況確認

・領収書ダウンロード

・レッスン予約

2. 会員様専用マイページとレッスンの予約システムの一体化

現在のWEB による予約を終了し、下記の内容で新システムにてご予約を承ります。

なお、レッスン予約方法変更は、5月 25日（日）12:00 より実施いたします。

［1］新システムでのご予約について

• 6月1日（日）から

 6月 1日（日）以降開催のレッスンは、新システムにてご予約ください。

 （6月 1日（日）より前に開催のレッスンは、現行システムにてご予約承ります）

• 5月 24日（土）まで

現行WEB予約システムにてご予約ください

（5月 25日（日）～5月 31 日（土）の予約レッスンのキャンセルやスケジュールの閲覧は 5月 31日（土）までは現行システムに

てご確認お願いいたします）

※海浜幕張店、大宮店のレッスン予約をご利用の方は現行のWEB レッスン予約システムを引き続きご利用ください

［2］新システムのログイン方法

 マイページログイン方法は別紙にてご案内いたします

3. 入退館システムの変更（ICバンド及びタグを廃止しスマートフォンによる QR コード入退館に変更）

チェックインアウトがＩＣバンドからＱＲコードへと変更となります。

6月 1日からはＩＣバンド、タグの持参は無くなりスマートフォンだけで入館が可能となります。

※海浜幕張店ご利用の場合は引き続き海浜幕張店では ICバンド、タグを使ってチェックインを行ってください。

他店利用の運用方法に変更がある場合は別途ご案内を致します。

4. 月会費引き落としクレジットカード決済方法の追加

https://beststylefitness.hacomono.jp/app/login/

月会費引き落としにクレジットカード決済方法が追加となります。

※変更手続きはフロントにて受付いたします。(6月 1日(日)～受付可能です)

例）7月会費決済からクレジットカード支払にしたい→6/1～6/9 までにフロントにてお申し出＞6/20 に 7 月会費決済

対応カードブランド

VISA/MASTER/JCB / AMEX / DINERS / DISCOVER

5 . 月会費のご請求を前納制に変更

以下、今後の請求スケジュール

※口座振替の場合

請求会費該当月 5 月・6 月会費 7 月会費 8 月会費 9 月会費 10 月会費 11 月会費 12 月会費

引き落とし日 5 月 27 日 6 月 27 日 7 月 27 日 8 月 27 日 9 月 27 日 10 月 27 日 11 月 27 日

新システム変更に伴い、6月会費請求から前納制に変更の為、新システム切り替え月の 5月のみ 5月会

費、6月会費請求を 5月 27日(火)に行わさせていただきます。5月振替日のみ皆様には大変ご迷惑をお

掛け致しますがご理解とご協力の程、何卒宜しくお願い致します。

※クレジットカードの場合 ※フロントにて決済方法変更手続きが必要です。6/1～6/9 までにフロントにてお申し出ください。

請求会費該当月 7 月会費 8 月会費 9 月会費 10 月会費 11 月会費 12 月会費

決済日 6 月 20 日 7 月 20 日 8 月 20 日 9 月 20 日 10 月 20 日 11 月 20 日

　初期設定方法

上記QRコードを読み取り、マイページ
にアクセス

1

QRコードを貼付

上記ログイン情報を入力しログイン

2

携帯番号@bsf.jp

初期パスワード （上記 ）を入力

ログイン後、任意のパスワードに変更し
てください

3

　メールアドレスの認証

3

アドレスを入力し「メールアドレス
を変更する」をタップ

4

確認メールのURLをタップしてく
ださい。

ページ下部の「マイページ」を
タップ

1

｢認証メールを送信する｣ を
タップ

2

◆ パスワード管理：お客様のパスワードは当社では管理しておりません。スタッフによるパスワードの確認も一切ございません。
◆ メール受信設定：「 @em.hacomono.jp」からのメールを受信できるよう設定をお願いします。※届かない場合は迷惑メールフォルダをご確認ください。

ログイン情報

ID : 携帯番号@bsf.jp  or 固定電話番号@bsf.jp

PASS : ご自身の生年月日
　　　　 （例：1990年５月16日生まれの場合は 19900516）

※ 上記のパスワードは初期パスワードとなります。

　以下の手順でログイン後、任意のパスワードに変更してください

5月14日
新マイページ登録開始(5月14日以前は登録できません)

※5月24日土曜日までに登録完了をお願いいたします

水曜日.～

館内チェックインアウト方法が変わります
QRコードチェックインアウト　6月01日(日)09:00～開始
スタジオ予約     　　　　　　　5月25日(日)12:00～開始

※ログインができない場合はフロントまで

　お問合せ下さい

　スタジオ予約確認・キャンセル方法

1 2 3 4

画面下部の「予定管理」を
タップ

予約内容が表示されます 予約をキャンセルする場合は
「キャンセルする」をタップ

確認画面が表示されるので
「キャンセルする」をタップ

　スタジオ予約方法

1 2 3 4

画面下部の「予約」をタップ 予約する店舗を選択 カレンダーを選択し予約するレッ
スンをタップ

内容確認し予約してください

　QRコードチェックインアウト方法

①ページ下部の「会員証」を
タップ

②QRコードが表示されます ③QRリーダーにQRコードをかざす
と入退館ができます。

平日9:00～22:00、土日祝日
9:00～20:00はフロントのQRリー
ダーで入退館していただきそれ以外
の時間帯は入口ドアのQRリーダー
で入退館をしてください。

予約開始スケジュール

▼定期プログラム

･ 前月7日公開

　公開日より1週間後までスケジュール

が表示されます

　（例：5/25時点では6/1のみが表示、

5/26時点では6/1-6/2までが表示・・）

　※1週間後以降のスケジュールは表示

されませんのでご了承ください

　　（例：5/25時点では6/2以降のスケ

ジュールは表示されません。）

･ お昼12:00から予約開始

・公開日から1週間分のレッスン予約が

可能

予約キャンセルと締め切り

▼予約キャンセル

レッスン開始30分前まで

※予約システムにてキャンセル可能

▼予約締め切り

レッスン開始15分前

※月内3回レッスンの無断キャンセルし

た場合、翌月1カ月間のレッスン予約を

停止させていただきます。

満席レッスンへのキャンセル待ち登録が

可能です。キャンセル発生時は登録メー

ルアドレスに通知されますので、予約手

続きを行なってください。

※メール通知であり、自動で予約を取得

するものではありませんので、必ず予約

手続きを行なってください

スタジオ予約出欠確認方法

現在はタブレットで1人1人お名前を確認

して入場されていますが、6月1日からは

ご自身のマイページのQRコードをタブ

レット上QRリーダーにかざしてもらい出

席を確認致します。

　スタジオ予約について

＜スケジュールの表示例＞

＜5/25時点＞ ＜5/26時点＞